



SKAFTÖ RIDKLUB

Protokoll Skydds rond 240914

Deltagare: Märta Kvarneberg, Lisa Larsson, Cecilia Wallin, Astrid Lander, Andreas Kvarneberg

Resultat av riskbedömning			Handlingsplan				
Riskkällor och risker	Allvarlig risk	Annan risk	Åtgärder	Ansvarig	Klart när	Uppföljning	klart
Hängrännor trasiga mot stallplan och över gödselstacken.		x	Vi begär in offert på material och arbete och tar därefter beslut	Märta	Styrelsemöte oktober	Styrelsemöte november	
Halkrisk mot stallet när vatten och lera samlas där		x	Dike grävs enligt Cecilias förslag på en arbetsdag i oktober	Märta	15 oktober	Styrelsemöte november	x
Stora paddocken blir vattenfylld vid kraftigt regn		x	Eventuellt täcks arbetet av LOVA-stöd, vi undersöker detta med Länsstyrelsen.	Märta och Jenny L	Möte med Länsstyrelsen	Styrelsemöte november	x
Stängslet är undermåligt på flera ställen, hästar rymmer.	x		Våra vinterhagar hagar har bra staket och ström, innan påsläpp i sommarhagarna behöver vi se till att ström och staket är tillförlitliga.	Anläggningsgruppen/styrelsen	April 2025	Maj 2025	



SKAFTÖ RIDKLUBB

Ett par av lyktstolparna till stora paddocken kan vara ruttna.	x		Vi stänger av området och byter ut stolparna snarast.	Styrelsen	21 september	klart	x
Halvöppna ingångar till paddocken.		x	Vi går ut med information till våra användare om vikten av att öppna/stänga ordentligt.	Alla	snarast		x
Ojämt golv i första klubbstallet medför halkrisk för hästar.		x	Vi ska köpa in gummimattor, i första hand begagnade.	styrelsen	Under 2025	Styrelsemöte januari	
Smutsiga elledningar medför brandrisk	x		Det är ovanpå armaturerna som brandrisken kan öka om det ligger organiskt material. Vi ger stallpersonal i uppgift att regelbundet sopa av armaturerna så brandrisk inte föreligger.	Stallpersonal (Astrid) är informerad och skulle utföra det regelbundet.	12 september	Styrelsemöte oktober	x
Vassa kanter på stolpar till spolplattan.		x	Vi tejpar kanterna som en nödlösning och undersöker ett byte av	Lisa	19 september	Styrelsemöte oktober	



SKAFTÖ RIDKLUBB

			stolpar till en bättre lösning.				
Gallren i första klubbstallet sitter löst.		x	Vi byter ut de armeringsjärn som är sneda.	Märta	19 september	Styrelsemöte oktober	x
Förvaring av täcken på logen medför brandrisk.		x	Vi har konsulterat räddningstjänsten, enligt dem så är allt som förvaras på logen lättantändligt så täckena gör inte att risken ökar. Så länge vi har hö, halm och foder samt en träkonstruktion så kommer det brinna kraftigt om det tar eld på logen.	Ingen åtgärd	12 september		x
Bristande underhåll av diken medför att vägmaterial spolats bort och blir håll, risk att snubbla.		x	Åtgärder planeras med LOVA- bidrag. När en GA bildas kommer vi ta kontakt med den för att planera för underhåll av de gemensamma diken.	Märta och Jenny (LOVA) Styrelsen tar kontakt med GA när den finns.	2025	Styrelsemöte december	



SKAFTÖ RIDKLUBB

Foderhäckar saknas, vilket gör att det blir foderspill.		x	Alla privathästägare uppmuntras att ha foderhäckar samt att mocka både foderspill och gödsel. Klubbhästarna lämnar i princip inget foder.	Lisa kommunicerar i privathästgrupp.	19 september	Styrelsemöte oktober	
Undermåligt grusade inlägg vid vissa hagar.		x	Grusning planeras med hjälp av LOVA-bidraget	Märta och Jenny	2026	Styrelsemöte januari	
Blå slang går inte att koppla		x	Blå slang förvaltas inte av SRK Ingen åtgärd				x
Taket på "torpet" behöver lagas		x	Vi tar in kostnadsförslag på åtgärd	Lisa	september	Styrelsemöte oktober	
Målning av ladugården		x	Färg är inköpt, vi planerar att måla på arbetsdagen 15 oktober.	Märta	15 oktober (del av)	Styrelsemöte november	x
Trasiga grepar		x	Astrid byter ut trasiga grepar	Astrid	snarast	Styrelsemöte oktober	x
Slitna stigläder till sadlar		x	Cilla kollar över all utrustning så den är i	Cilla	snarast	klart	x



SKAFTÖ RIDKLUBB

			gott skick och ändamålsenlig.				
För långa tyglar		x	Cilla kollar över all utrustning så den är i gott skick och ändamålsenlig.	Cilla	snarast	klart	x
Utrustningen möglar i sadelkammaren		x	Mer regelbundet rengöring	Cilla och Astrid planerar in sadelvård på schemat.	Under höstterminen	Styrelsemöte december	x
Kattluckan trasig		x	Ny kattlucka köps in och sätts in.	Lisa	snarast	Styrelsemöte oktober	x